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COMUNE DI BADIA PAVESE

Provincia di Pavia

Cap. 27010

Tel. 0382 / 78091

Fax 0382 / 728333

E-mail: protocollo@comune.badiapavese.pv.it

CONCORSO PER L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1  CANTONIERE (OPERAIO SPECIALIZZATO, OPERATORE ESTERNO), AUTISTA SCUOLABUS, CAT. B3, DA ASSEGNARE AL SERVIZIO TECNICO

VERBALE N. 2
L’anno DUEMILAVENTIDUE addì 23 del mese di NOVEMBRE alle ore 08:15 nella Sala Polifunzionale “Stallaggio” del Comune di BADIA PAVESE, è riunita la Commissione del concorso pubblico per esami in oggetto.

Sono stati nominati a far parte della Commissione Esaminatrice con determina   n. 29 del 8 novembre 2022 i sigg.:

· Dott. Massimo Sfondrini - Segretario Comunale – Presidente;
· Sig. Marco Preti  Commissario di Polizia Locale presso il Comune di Barbianello Cat. D – Esperto;

· Ing. Elena Riccardi - Dipendente del Comune di Broni, assegnata all’Ufficio Tecnico, cad. D – Esperto;

· Sig.ra Cristina Maddè - Istruttore amministrativo - Cat. C – Segretario.
Si dà atto che gli esperti ed i1 segretario della Commissione indossano la mascherina e sono seduti a distanza in ottemperanza alle disposizioni di tutela della salute per l’emergenza COVID-19.
Alle ore 9:15 nella sala Polifunzionale “Stallaggio” si procede all’appello ed alla identificazione dei concorrenti.
Sono presenti i signori:

	N.
	NOMINATIVO

	1
	Bonvini Nicholas

	2
	Drago Matthew

	3
	Rossella Sergio 


La Commissione e i candidati, mantenendo le distanze di sicurezza, si recano presso il piazzale Europa, antistante l’edificio denominato “Stallaggio” ove i concorrenti partecipano singolarmente alla prova della guida dello scuolabus per le vie del paese secondo il seguente ordine: 

	Drago Matthew

	Bonvini Nicholas

	Rossella Sergio


In questa prova vengono evidenziate le seguenti situazioni: 
· ipotetiche fermate per la salita/discesa degli alunni appositamente evidenziate con n. 6 “coni stradali” dislocati lungo i marciapiedi e/o gli attraversamenti pedonali presenti;

· inversione di marcia su Via Marconi;
· posteggio in retromarcia in corrispondenza di uno stallo autobus definito da cartelli e birilli nel parcheggio fronte campo sportivo;

· retromarcia e posizionamento in stallo di sosta identificato appositamente fronte l’edificio denominato “Stallaggio”.

La durata della prova di guida è stata di circa 20 minuti per ciascun candidato.   Ai candidati, nelle fasi di sosta, sono state rivolte delle domande inerenti la circolazione stradale.
Successivamente si passa alla seconda prova pratico-attitudinale che consiste nella copertura con asfalto a freddo di buche poste sulla carreggiata stradale individuate in Via Marconi.

I candidati partecipano nello stesso ordine della prova di guida.
A decorrere dalle ore 11:30 i candidati vengono condotti singolarmente sul luogo identificato per lo svolgimento della prova.

La prova consiste nel posizionamento della segnaletica di cantiere necessaria per la chiusura della buca nonché nella materiale esecuzione del lavoro. I candidati, ai quali viene richiesto di rispondere a quesiti riguardanti i mezzi e l’attività che devono svolgere (esemplificativamente: posizionamento del motocarro, funzionamento del motore a due tempi ecc.) provvedono altresì all’accensione e imbragatura di attrezzatura di lavoro (taglia siepi con motore a scoppio).

Alla fine della prova pratica/operativa, conclusasi alle ore 12:50,
LA COMMISSIONE

procede alla valutazione della prova pratico-attitudinale ai fini dell’ammissione alla prova orale con le seguenti risultanze:

	COGNOME E NOME
	VOTAZIONE
	MEDIA VOTO I° E II° PROVA

	Drago Matthew
	23
	22,5


	Bonvini Nicholas
	22,5
	21,75

	Rossella Sergio 
	23,5
	22,25


Alle ore 13:15 la Commissione comunica ai candidati l’ammissione alla prova orale che ha avuto inzio alle ore 13:50.
Vengono predisposti n. 18 fogli, sui quali sono proposti numero 18 quesiti inerenti alle materie di esame.

I singoli candidati procedono all’estrazione di n. 3 domande mediante sorteggio.

I candidati sostengono la prova orale con lo stesso ordine di esecuzione della prova pratico-attitudinale. 
L’interrogazione è durata 10 minuti circa per ogni candidato.

Le votazioni della prova orale sono le seguenti:
	COGNOME E NOME
	VOTAZIONE
	NUMERO DEI QUESITI

	Drago Matthew
	21
	2-9-13

	Bonvini Nicholas
	21
	1-8-18

	Rossella Sergio 
	23,5
	5-11-17
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Visti il verbale precedente provvede all’assegnazione del punteggio per le prove d’esame ed al riepilogo delle votazioni conseguite da ciascun singolo candidato, con le seguenti risultanze: 
	COGNOME/NOME
	PROVA SCRITTA
	PROVA PRATICA
	MEDIA VOTO   
I° E II° PROVA
	PROVA ORALE
	RISULTATO FINALE

	Drago Matthew
	22
	23
	22,5

	21
	43,5

	Bonvini Nicholas
	21
	22,5
	21,75
	21
	42,75

	Rossella Sergio
	21
	23,5
	22,25
	23,5
	45,75


nonché alla predisposizione della seguente graduatoria di merito:

GRADUATORIA
	N.
	COGNOME/NOME
	RISULTATO FINALE
	ESITO

	1
	Rossella Sergio
	45,75
	VINCITORE

	2
	Drago Matthew
	43,5
	IDONEO

	3
	Bonvini Nicholas
	42,75
	IDONEO


La Commissione dichiara chiusi i lavori alle ore 16:00 e dispone la trasmissione di tutti gli atti relativi al concorso al Servizio competente per l’adozione degli atti consequenziali.
Il Presidente 





Segretario Verbalizzante


Dott. Massimo  Sfondrini                                  Cristina Maddè 

I membri della Commissione

Marco  Preti                                                       Ing. Elena Riccardi  
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